	错帐情况登记表

	序号
	科室
	资产类别
	资产名称
	帐面显示日期
	帐面显示数量
	帐面显示金额（元）
	科室实际数
	己知原因

	示例
	XXXX
	专用设备
	微量泵
	2002.01.30
	1
	2000
	0
	未知

	　
	　
	　
	微波治疗仪
	2008.09.10
	1
	1000
	0
	己查明财务凭证无误，但入帐登记错误

	示例
	XXXX
	电气设备
	空调
	2002.01.30
	1
	2300
	0
	科室位置调整后未与新科室调帐

	　
	　
	　
	彩电
	　
	　
	　
	　
	己退库，但未即时办理相关手续

	示例
	XXXX
	电子产品
	电脑
	2002.01.30
	1
	3000
	0
	2009年己办理报废手续仍在帐，未减帐

	　
	　
	　
	打印机
	　
	　
	　
	　
	　

	示例
	XXXX
	家  俱
	病 床
	0
	0
	0
	10
	未及时办理登记手续

	　
	　
	　
	办公桌
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：1、请如实填写科室资产实际情况；
	
	

	    2、此次错帐登记内容为（1）、有帐目清单而无实物的情况（2）、有实物而帐目未显示的情况；

	    3、请分类填写。资产类别按专用设备类、电气设备类、家具类、电子产品类填写（详见示例）。

	    4、己知原因填写项中如不明原因可填为未知。


